На бланке организации

	Директору
Астраханского
филиала ФГУП «Росморпорт»

ЗАЯВКА

Прошу Вас заключить с _______________________(указывается наименование организации или индивидуального предпринимателя) договор по оказанию услуг по бункеровке питьевой водой на эксплуатационном причале Астраханского филиала ФГУП «Росморпорт».
Приложение:

1. Банковские реквизиты, почтовый и юридический адрес;

2. Контактная информация (телефон, факс, адрес электронной почты).

(наименование должности )
___________(подпись)
(расшифровка ФИО)
                                                  печать